



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 881 019 922
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALLEUS MASKIN AS
Forretningsadresse: Gilhusveien 19
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Arne Uppstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	145 140 119	119 842 366
Annen driftsinntekt		28 032	165 457
Sum inntekter		145 168 151	120 007 824
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	107 578 605	88 018 006
Lønnskostnad	5	7 478 285	6 098 661
Avskrivning	6	495 134	407 859
Annen driftskostnad	3, 5, 7	7 483 265	5 361 788
Sum kostnader		123 035 288	99 886 314
Driftsresultat		22 132 863	20 121 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			2 396
Annen finansinntekt	8	997 652	950 986
Sum finansinntekter		997 652	953 382
Annen rentekostnad		633	
Annen finanskostnad	8	1 032 362	459 899
Sum finanskostnader		1 032 994	459 899
Netto finans		-35 343	493 483
Ordinært resultat før skattekostnad		22 097 520	20 614 993
Skattekostnad på resultat	9	4 865 429	4 535 415
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 232 091	16 079 578
Årsresultat	10	17 232 091	16 079 578
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 232 091	16 079 578
Totalresultat		17 232 091	16 079 578



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		17 108 048	15 971 280
Overføringer annen egenkapital		124 043	108 298
Sum overføringer og disponeringer		17 232 091	16 079 578



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		19 287
Sum immaterielle eiendeler			19 287
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 11	382 452	417 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	1 761 632	450 159
Sum varige driftsmidler		2 144 085	867 859
Sum anleggsmidler		2 144 085	887 146
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	63 474 118	45 918 232
Fordringer			
Kundefordringer	12	16 441 334	24 730 068
Andre fordringer		157 191	52 888
Konsernfordringer	12	3 000 000	
Sum fordringer		19 598 524	24 782 956
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	9 917 220	10 271 423
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 917 220	10 271 423
Sum omløpsmidler		92 989 861	80 972 612
SUM EIENDELER		95 133 946	81 859 757

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	10, 14	150 000	150 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	27 843 260	27 719 216
Sum opptjent egenkapital		27 843 260	27 719 216
Sum egenkapital		27 993 260	27 869 216
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	20 795	
Sum avsetninger for forpliktelser		20 795	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 346 387	227 227
Øvrig langsiktig gjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld		1 346 387	227 227
Sum langsiktig gjeld		1 367 182	227 227
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	18 508 557	22 823 488
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		3 235 313	6 445 486
Kortsiktig konserngjeld	12	42 409 395	20 476 000
Annen kortsiktig gjeld		1 620 240	4 018 340
Sum kortsiktig gjeld		65 773 505	53 763 314
Sum gjeld		67 140 687	53 990 541
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 133 946	81 859 758



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Malleus Maskin AS

Hollendergata 3, 4514 Mandal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver mekanisk verksted og handel av maskiner og utstyr til bygge- og anleggsvirksomhet. Selskapet driver virksomheten i Lier kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn for dette ligger at markedet har behov for de varene og tjenester selskapet tilbyr.

Årsregnskapet mv.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet, og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Samlede driftsinntekter for selskapet i 2022 var 145,2 mill. kroner. Driftsresultat for 2022 ble 22,1 mill. kroner.

Årsregnskap viser et overskudd før skatt på 22,1 mill. kroner for 2022.

Selskapets total kapital var ved utgangen av året på 95,1 mill. kroner. Egenkapitalen var på 28 mill. kroner, noe som utgjorde 29,4 % av total kapitalen.

Styret er av den oppfatning at resultatregnskap, balanse med noter og kontanstrømsoppstilling gir et fyllestgjørende bilde av selskapets drift for regnskapsåret 2022, og stilling pr.31.12.2022.

Selskapets forretningsområder hadde en akseptabel utvikling i 2022.

Rettviseende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings økning på 21 %, mens resultatgraden etter skatt har gått ned fra 13,4 % i 2021 til 11,87 % i 2022. Selskapet har en egenkapitalandel på 29,4 %.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2022 ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært 488 dager, hvilket utgjør 17,97 %.

Likestilling og diskriminering

Bedriften har 16 ansatte, hvorav 14 menn og 2 kvinner. Styret består av 2 menn.

Selskapet arbeider aktiv, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Gjør ikke forskjell på ansatte eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Utslipp fra maskiner og utstyr er innenfor de krav som myndighetene stiller. Maskinparken er under en kontinuerlig fornying, og fremstår pr. i dag som svært moderne og funksjonell.



Samfunnsansvar

Selskapet deltar som sponsor på ulike arrangementer og gir økonomisk støtte til diverse lokale foreninger.

Malleus Maskin AS har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepart.

Frømtidig utvikling/marked

Noe av det som ledelsen og styret anser som viktig er følgende:

- Beholde et godt arbeidsmiljø i bedriften med dyktige og fleksible arbeidstakere og ledere
- Jobbe for å finne best mulig løsninger for bærekraftig utførelse av alle oppdrag.
- Tilby ansatte gode kontor- og verkstedlokaler med moderne utstyr
- Få til en vekst i tråd med hva markedet har behov for
- Oppnå en fortjenestemargin over gjennomsnittet i bransjen
- Jobbe kontinuerlig med forebyggende tiltak i forhold til KS og HMS
- Være offensiv i forhold til å se muligheter

Åpenhetsloven

Internt i egen virksomhet har vi god oversikt og kontroll over de kravene som følger av åpenhetsloven. Vi er i prosess med å formalisere kravene til våre samarbeidspartnere og leverandører, samt gjennomføre aktsomhetsvurderinger. Rapporten tilknyttet dette vil bli offentliggjort på selskapets hjemmeside innen fristen som er i juni 2023.

Finansiell risiko

Markeds- og valutarisiko

Selskapet selger og kjøper diverse varer til og fra utlandet. I disse tilfellene er vi eksponert for valutarisiko. I det siste med en svak krone i forhold til f.eks. Euro har det vært gunstig å eksportere utstyr, og tilsvarende dyrere å importere. Ledelsen har hele tiden fokus på valuta og tidspunkter.

Kredittrisiko

Hos de aller fleste av våre kunder anser vi risikoen som lav i forhold til at kunder ikke klare de økonomiske forpliktelsene som er avtalt. Historisk sett har vi hatt lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 16,4 mill.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er stram, men under kontroll. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr 17 232 091, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til konsernbidrag(netto)	kr 17 108 048
Avsatt til annen egenkapital	kr 124 043
Sum disponert	kr 17 232 091

Lierstranda, 22. juni 2023



Svein Arne Uppstad
Styreleder/daglig leder

Raymond Throne
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: K1Y0G-TEB7E-BIU31-EQAXC-Z03DJ-7G03I



Resultatregnskap

Malleus Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3	145 140 119	119 842 366
Annen driftsinntekt		28 032	165 457
Sum driftsinntekter		145 168 151	120 007 824
Varekostnad	3, 4	107 578 605	88 018 006
Lønnskostnad	5	7 478 285	6 098 661
Avskrivning	6	495 134	407 859
Annen driftskostnad	3, 5, 7	7 483 265	5 361 788
Sum driftskostnader		123 035 288	99 886 314
Driftsresultat		22 132 863	20 121 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	2 396
Annen finansinntekt	8	997 652	950 986
Annen rentekostnad		633	0
Annen finanskostnad	8	1 032 362	459 899
Netto finansposter		-35 343	493 483
Resultat før skattekostnad		22 097 520	20 614 993
Skattekostnad på resultat	9	4 865 429	4 535 415
Årsresultat	10	17 232 091	16 079 578
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		17 108 048	15 971 280
Overføringer annen egenkapital		124 043	108 298
Sum overføringer		17 232 091	16 079 578

Penneo Dokumentnøkkel: K1Y0G-TEB7E-BIU3T-EQAXC-Z03DJ-7G03I



Balanse

Malleus Maskin AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	0	19 287
Sum immaterielle eiendeler		0	19 287
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 11	382 452	417 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	1 761 632	450 159
Sum varige driftsmidler		2 144 085	867 859
Sum anleggsmidler		2 144 085	887 146
Omløpsmidler			
Varer	4	63 474 118	45 918 232
Fordringer			
Kundefordringer	12	16 441 334	24 730 068
Andre fordringer		157 191	52 888
Konsernfordringer	12	3 000 000	0
Sum fordringer		19 598 524	24 782 956
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	9 917 220	10 271 423
Sum omløpsmidler		92 989 861	80 972 612
Sum eiendeler		95 133 946	81 859 757

Penneo Dokumentnøkkel: K1Y0G-TEB7E-BIU3T-EQAXC-Z03DJ-7G03I



Balanse

Malleus Maskin AS

	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	27 843 260	27 719 216
Sum opptjent egenkapital		27 843 260	27 719 216
Sum egenkapital		27 993 260	27 869 216
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	20 795	0
Sum avsetning for forpliktelser		20 795	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 346 387	227 227
Sum annen langsiktig gjeld		1 346 387	227 227
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	18 508 557	22 823 488
Skyldig offentlige avgifter		3 235 313	6 445 486
Konserngjeld	12	42 409 395	20 476 000
Annen kortsiktig gjeld		1 620 240	4 018 340
Sum kortsiktig gjeld		65 773 505	53 763 314
Sum gjeld		67 140 687	53 990 541
Sum egenkapital og gjeld		95 133 946	81 859 758



Balanse

Malleus Maskin AS

Lierstranda, 22.06.2023
Styret i Malleus Maskin AS

Svein Arne Uppstad
Styreleder/daglig leder

Raymond Throne
styremedlem

Penneo Dokumentnr: K1Y0G-TEB7E-BIU3T-EQAXC-Z03DJ-7G03I



MALLEUS MASKIN AS

Malleus Maskin AS

	2022	2021
Kontantstrømoppstilling		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	22 097 520	20 614 993
Betalte skatter	0	-3 173 466
+/- Gevinst salg driftsmiddel	0	-157 555
+ Ordinære avskrivninger	495 134	407 859
+/- Endring varelager	-17 555 886	-8 230 184
+/- Endring kundefordringer	8 288 734	-13 105 998
+/- Endring leverandørgjeld	-4 314 931	14 283 094
+/- Endring i tidsavgrensingsposter	-8 712 574	8 751 316
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>297 997</u>	<u>19 390 059</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved inv i aksjer		0
Innbetaling salg av aksjer	0	477 750
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	600 000
Utbetalinger ved investering i varige driftsmidler	-1 771 360	-61 630
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-1 771 360</u>	<u>1 016 120</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetaling langsiktig fordring	0	0
Opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-4 345 979
Opptak av ny langsiktig gjeld	1 119 160	
Utbetaling utbytte	0	-6 000 000
Endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>1 119 160</u>	<u>-10 345 979</u>
= Netto endring i kontanter og bankinnskudd	<u>-354 203</u>	<u>10 060 200</u>
+ Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1.	<u>10 271 423</u>	<u>211 223</u>
= Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	<u>9 917 220</u>	<u>10 271 423</u>

Penneo Dokumentnøkkel: K1Y0G-TEBZE-BIU31-EQAXC-Z03DJ-7G03I



Malleus Maskin AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering i ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Malleus Maskin AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av maskiner og utstyr	136 419 909	112 491 627
Salg av tjenester	8 720 210	7 350 739
Sum	145 140 119	119 842 366
Geografisk fordeling		
Norge	143 288 112	119 824 859
Utlandet	1 852 007	17 507
Sum	145 140 119	119 842 366

Note 3 Transaksjoner med nærstående

Selskapet har foretatt transaksjoner med nærstående. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentlige transaksjonene er som følger:

	2022	2021
Salg av varer og tjenester		
Salg av varer og tjenester til selskap i samme konsern	35 799 002	14 701 435
Kjøp av varer og tjenester		
Innkjøp av varer/tjenester fra selskap i samme konsern	35 799 002	12 175 927
Leie av lokaler		
Leie av lokaler inkl felleskost fra selskap i samme konsern	1 766 559	1 881 937

Note 4 Varer

	2022	2021
Varelager		
Lager av innkjøpte handelsvarer	63 474 118	45 918 232
Sum varelager	63 474 118	45 918 232
Lager vurdert til anskaffelseskost	63 474 118	45 918 232
Varekostnad		
Innkjøp av ferdigvarer	96 010 724	77 819 184
Frakt	6 339 850	3 120 847
Fremmedytelser	5 228 031	7 077 975
Sum varekostnad	107 578 605	88 018 006

Penneo Dokumentnøkkel: K1Y0G-T6B7E-BIU3T-EQAXC-Z03DJ-7G03I



Malleus Maskin AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	5 976 469	4 980 674
Arbeidsgiveravgift	952 871	750 985
Pensjonskostnader	268 893	165 549
Andre ytelser	280 052	201 453
Sum	7 478 285	6 098 661

Selskapet har i 2022 sysselsatt 10 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Konsernledelsen sitter i morselskapet Agder Gruppen AS, hvor selskapets daglige leder lønnes fra. Morselskapet fakturerer hver måned en administrasjonskostnad til datterselskapene, hvor lønnskostnaden til blant annet daglig leder inngår.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 125 000 eks. mva.

Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 243 778	2 231 178	4 474 956
Tilgang kjøpte driftsmidler	133 966	1 637 394	1 771 360
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	2 377 744	3 868 572	6 246 316
Akkumulerte avskrivninger	1 995 291	2 106 939	4 102 231
Bokført verdi pr. 31.12.2022	382 452	1 761 633	2 144 085
Årets avskrivninger	169 214	325 920	495 134
Økonomisk levetid	4-5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: K1Y0G-TEB7E-BIU3T-EQAXC-Z03DJ-7G03I



Malleus Maskin AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Leieavtaler

Selskapets operasjonelle leieavtale er i all hovedsak husleieavtale og leasing av transportmidler. Selskapets virksomhet drives fra leide lokaler i Lier. Selskapet har inngått husleieavtale gjeldende frem til 31.12.2023.

Årets husleie er kostnadsført med kr 1 646 558, tilsvarende for 2021 var kr 1 624 440. I henhold til avtale vil husleie for 2023 beløpe seg til ca kr 1 650 000.

Leasing av transportmidler er kostnadsført med kr 300 543, tilsvarende for 2021 var kr 241 819.

Note 8 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt	14 541	13 250
Agio	983 110	704 985
Sum finansinntekter	997 652	718 236
Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnad	27 034	21 753
Disagio	1 005 327	438 146
Sum finanskostnader	1 032 362	459 899

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 825 347	4 504 720
Endring i utsatt skatt	40 082	30 695
Skattekostnad ordinært resultat	4 865 429	4 535 415
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	22 097 520	20 614 993
Permanente forskjeller	18 066	600
Endring i midlertidige forskjeller	-182 191	-139 525
Avgitt konsernbidrag	-21 933 395	-20 476 000
Skattepliktig inntekt	0	67
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 825 347	4 504 720
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 825 347	-4 504 720
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	22 097 520	20 614 993
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 861 454	4 535 298
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 974	132
Sum	4 865 429	4 535 430
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Penneo Dokumentnøkkel: K1Y0G-TEB7E-BIU3T-EQAXC-Z03DJ-7G03I



Malleus Maskin AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	240 107	162 332	-77 775
Fordringer	-145 584	-250 000	-104 416
Sum	94 523	-87 668	-182 191
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	94 523	-87 668	-182 191
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	20 795	-19 287	-40 082

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	150 000	27 719 216	27 869 216
Årets resultat		17 232 091	17 232 091
Konsernbidrag avgitt		-17 108 048	-17 108 048
Pr 31.12.2022	150 000	27 843 260	27 993 260

Note 11 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 346 387	227 227
Sum	1 346 387	227 227

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	382 452	417 700
Bil	1 210 345	0
Sum	1 592 797	417 700

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	3 000 000	0
Kundefordringer konsern	0	249 408
Sum	3 000 000	249 408
Gjeld		
Agder Gruppen AS	21 933 395	0
Agder Rental AS	20 476 000	20 476 000

Penneo Dokumentnøkkel: K1Y0G-TEB7E-BIU3T-EQAXC-Z03DJ-7G03I



Malleus Maskin AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Sum	42 409 395	20 476 000
------------	-------------------	-------------------

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 294 249.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Malleus Maskin AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 500,0	150 000
Sum	100		150 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Agder Gruppen AS	100	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Raymond Throne

Styremedlem

På vegne av: Malleus Maskin AS

Serienummer: 9578-5999-4-1657736

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-07-06 14:06:04 UTC



Svein Arne Upstad

Daglig leder

På vegne av: Malleus Maskin AS

Serienummer: 9578-5995-4-239770

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-07 06:09:59 UTC



Svein Arne Upstad

Styreleder

På vegne av: Malleus Maskin AS

Serienummer: 9578-5995-4-239770

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-07 06:09:59 UTC



Penneo Dokumentnr: KTYOG-TEBZE-BIU3T-EQAXC-Z03DJ-7G03I

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>